2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	30.03.2022г.
	  № 46

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.02.2022 № 187 «О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  Администрация Артемьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести  в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 16.07.2021 № 99 «Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:
         - пункт 4.7 Приложения 1 дополнить подпунктом  4.7.7. «размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).
          2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Беляеву Г.Н.
          3. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

       Глава Артемьевского сельского поселения                         Т.В. Гриневич